
 

  

Do nového roku 2025 vstoupil holding MILAN KRÁL GROUP jako člen mezinárodní skupiny 
AutoWallis Group, která působí v 16 zemích Evropy a zastupuje 27 automobilových značek. 
Tak nasedněte k nám a jeďme společně!      
 

    HLEDÁME EXPERTA NA GARANČNÍ ZAKÁZKY PRO MERCEDES-BENZ! 
 
Jste technický typ s důrazem na detail? Máte za sebou ideálně roky praxe v autoservisu a 
chcete posunout svou kariéru na jiný level? Prémiová značka Mercedes-Benz hledá zkušeného 
garančního technika, který bude dohlížet na kvalitu servisu a garančních oprav.  
 
Co bude vaše parketa:  
• Kontrola a zpracování garančních zakázek v hodnotě desítek/stovek tisíc korun 
• Technické posouzení oprav a jejich oprávněnosti  
• Komunikace s týmem přijímacích techniků a zpětná vazba k jejich práci 
• Komunikace s importérem a výrobcem  
• Dohled nad kvalitou servisních prací a dodržování stanovených postupů  
 
Našeho ideálního kandidáta zdobí:  

   Několikaletá praxe v autoopravárenství  

   Výborné technické znalosti a analytické myšlení  

   Schopnost samostatného rozhodování  

   Přirozená autorita a respekt 

   Preciznost a systematičnost  

   Tah na branku a proaktivní přístup  
 
Co nabízíme my:  

• Práce s prémiovou značkou Mercedes-Benz 

• Jistota práce i mzdy – jsme na trhu již více než 30 let 

• Flexibilní začátek pracovní doby 

• Podpora kariérního růstu 

• Možnost se realizovat na významné pozici v servisu 

• Mzda 45 – 55.000 Kč 
 
 
Staňte se důležitou součástí týmu Mercedes-Benz – pošlete nám svůj životopis na 
hrm@milankralgroup.cz. 


